
COMUNE DI CAVERNAGO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

VIA PAPA GIOVANNI N. 24 – 24050 CAVERNAGO (BG) – Tel. 035/840513 – Fax 035/840575 - C.F. e P.I. 00662800168 

 
 

 

         

       Determinazione 

       n. 192 del 26-07-2022 

 

           ORIGINALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

 

AREA POLIZIA LOCALE E COMMERCIO 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE DOMANDE DI 

MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

"ISTRUTTORE DI VIGILANZA" A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 

PRESSO L'UFFICIO POLIZIA LOCALE E COMMERCIO - 

CATEGORIA GIURIDICA C 



COMUNE DI CAVERNAGO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

VIA PAPA GIOVANNI N. 24 – 24050 CAVERNAGO (BG) – Tel. 035/840513 – Fax 035/840575 - C.F. e P.I. 00662800168 

 

- Pag. 2 -  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
 

Adotta la seguente determinazione : 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
 

Adotta la seguente determinazione : 
 

PREMESSO che con propria determinazione n. 170 del 23.06.2022 è stato 

approvato il bando per la copertura di n. 1 posto di Istruttore di vigilanza a 

tempo pieno e indeterminato presso l’Ufficio Polizia Locale e Commercio- 

categoria giuridica C mediante mobilità esterna ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. 

165/2001; 

 

VERIFICATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 25 

luglio 2022, alle ore 12:00 e che si rende pertanto necessario nominare apposita 

commissione, istituita senza oneri, per la valutazione delle candidature 

mediante colloquio; 

 

RITENUTO di stabilire la composizione della commissione come segue: 

• Magnocavallo Jacopo Marco - Responsabile del Settore: Presidente; 

• Armanni Mariarosa – Membro 

• Mazzola Enrico – Membro; 

• Selini Ornella – Segretario; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

ATTESTATA in merito al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n.17 del 1° dicembre 2020 con il quale si è 

provveduto alla nomina del Responsabile dell’Area Polizia Locale e 

Commercio; 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE, quali componenti della Commissione Giudicatrice per la 

valutazione delle domande di mobilità per la copertura di 1 posto di Istruttore di 

vigilanza a tempo pieno ed indeterminato presso l’ufficio Polizia Locale e 

Commercio– cat. Giuridica C: 

 

• Magnocavallo Jacopo Marco - Responsabile del Settore: Presidente; 

• Armanni Mariarosa – Membro 

• Mazzola Enrico – Membro; 

• Selini Ornella – Segretario; 

 

DI CONVOCARE la commissione, per il giorno 28.7.2022 alle ore 9:00; 

 

DI PUBBLICARE, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33 la presente determinazione 

sul sito internet istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 



COMUNE DI CAVERNAGO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

VIA PAPA GIOVANNI N. 24 – 24050 CAVERNAGO (BG) – Tel. 035/840513 – Fax 035/840575 - C.F. e P.I. 00662800168 

 

- Pag. 3 -  

 

 

Il Responsabile dell’Area 

MAGNOCAVALLO JACOPO MARCO 



COMUNE DI CAVERNAGO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

VIA PAPA GIOVANNI N. 24 – 24050 CAVERNAGO (BG) – Tel. 035/840513 – Fax 035/840575 - C.F. e P.I. 00662800168 

 

- Pag. 4 -  

 

 
 

************************************************************************************ 

 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune dal            al           . 

 

Cavernago, li            

 

Il Responsabile dell’Area 

MAGNOCAVALLO JACOPO MARCO 
 


